Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br | São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE nº 323/2016

São Roque, 13 de julho de 2016.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste cumprimentá-los e convidar Vossas Senhorias para duas reuniões, a serem realizadas no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, nos dias 21/07/2016 (quinta-feira), às 09:00 horas, visando a definição de ações para a realização da 3ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool e 28/07/2016 (quinta-feira), às 19:00 horas, para a abertura oficial do citado Evento.

Suas presenças são muito importantes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Presidente

Ao

Ilustrissimo Senhor

DR. JOSÉ APARECIDO SANCHES SEVERO

Departamento de Polícia Judiciária de São Paulo Interior - DEINTER 7 - Sorocaba.

e

Ao

Ilustrissimo Senhor

JOSÉ CEOLONI

Departamento de Polícia Judiciária de São Paulo Interior - DEINTER 7 - Sorocaba.

Endereço: Rua Silvio Campolim, nº 445 Jardim América - Sorocaba. carlat 15/07/16

DN 98015127 5 BR